
orario fermata

7.50 PARTENZA - SEDE MUNICIPIO

7.51 PIAZZA STEFFANINA

7.52 VIA NAZIONALE - PENSILINA

7.53 VIA NAZIONALE DRESIO

7.55 VIA NAZIONALE ROTATORIA - VIA NAZIONALE DRESIO N. 126

8.00 PRATA - PIAZZA CHIESA

8.01 PRATA - ZONA RIALONE

8.02 VIA NAZIONALE DRESIO N. 151

8.05 VIA NAZIONALE DRESIO - GARAGE

8.06 VIA CALAMI N. 107

8.07 VIA CALAMI N. 18

8.08 VIA CALAMI - PENSILINA

8.15 SCARICO ISTITUTO COMPRENSIVO

NB:

SCUOLE ELEMENTARI - ANDATA

si comunica alle famiglie di presentarsi alla fermata 5 min. prima dell'orario di 

arrivo previsto.


